Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2018

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 03/2018

HUMBERTO DOMINGUES FERREIRA, Prefeito Municipal de GUIRATINGA-MT, torna público que realizará CHAMADA
PÚBLICA para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, para alunos de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, para o ano letivo de 2018, de acordo com a Lei
11.947 de 16/07/2009 e a Resolução n.º 38 do FNDE de 16/07/2009. A documentação para habilitação e o projeto de venda
deverão ser apresentados até as 09h:00min. do dia 12 de março de 2018. O Edital completo encontra-se no site da
Prefeitura Municipal de Guiratinga: www.guiratinga.mt.gov.br ou poderá ser solicitado através do e-mail:
licitacao@guiratinga.mt.gov.br. Maiores informações encontram-se à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situada na Av. Rotary Internacional, n.º 944, Bairro Santa Maria Bertila
ou pelo telefone: (66) 3431-1441. Guiratinga/MT, 21 de fevereiro de 2018.

HUMBERTO DOMINGUES FERREIRA - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 556a9cec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:23:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial